

خبرها

سعید لوبه به **افغانستان** می رود

ایرنا : معاون رئیس جمهوری در امور اجرایی در آستانه سفر به افغانستان گفت : این سفر در چارچوب روابط حسن همجواری و بر اساس تعهدات اجلاسیه‌های بن، توکیو، برلین و لندن صورت می‌گیرد که به مشارکت ایران در بازسازی افغانستان تاکید دارد. به گزارش روز پنجشنبه دفتر معاونت اجرایی، «علی سعیدلو» افزود : افغانستان به دلیل مشترکات استثنایی در زمینه‌های مختلف از جمله دین، فرهنگ و زبان، جایگاه ویژه‌ای در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران دارد و از این نظر راینی‌های دو کشور و اهتمام طرفین به بازسازی این کشور جنگ‌زده مسئولیت ما را سنگین تر می‌کند. وی تصریح کرد : سازندگی، امنیت و آرامش این کشور علاوه بر تاثیر آن در منطقه می‌تواند سیاست حسن همجواری ما را بیش از پیش تضمین کند. معاون رئیس جمهوری در امور اجرایی اظهار امیدواری کرد : همکاری ما در بازسازی افغانستان می‌تواند شرایط ثبات و سازندگی را به این کشور زودتر فراهم کند و بهانه را از دست نیروهای خارجی که به بهانه ناامنی، با حضورشان در این کشور استقلال سیاسی آن و امنیت منطقه را تهدید می‌کنند خارج کند تا هرچه زودتر خاک این کشور را ترک کنند.

ضرورت تبیین وظایف خبرگان

ایسنا : رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه گفت : «باید رسالت و مسئولیت مجلس خبرگان رهبری برای مردم بیان شود. «حجت الاسلام تقوی افزود : با اینکه مجلس خبرگان رهبری مسئولیت اداره کشور در وجوه اقتصادی و فرهنگی را ندارد، ولی مسئولیت مهم‌تری درباره نظارت بر روند کارهای حوزه رهبری و حتی انتخاب رهبر را دارد، اما وظیفه دولت تبیین این نقش مجلس خبرگان رهبری برای مردم است و تنها در این صورت است که شرکت مردم در انتخابات افزایش خواهد یافت.

جنگ‌های صلیبی زنده شده است

ایسنا : آیت‌الله امینی در دیدار با مدیران شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، حملات رژیم صهیونیستی به فلسطین و لبنان را به جنگ‌های صلیبی تشبیه کرد. وی اظهار داشت : جنگ‌های صلیبی دوباره زنده شده است. تنها تفاوت جنگ‌های صلیبی گذشته با حال، ضعف نظامی کشورهای مسیحی در گذشته و قدرت آنها در حال حاضر است. امینی حزب‌الله لبنان را به ایران پیش از انقلاب اسلامی تشبیه کرد و نیروی آنها را تنها ایمان دانست که برای رویارویی با تمام جهان کافی است و افزود : حزب‌الله لبنان تصمیم جدی دارد که تا آخرین قدرت خود در برابر تمام کشورها مقاومت کند.

سیداحمد خاتمی:

حزب الله اسطوره شکست ناپذیری اسرائیل را شکست

ایرنا : امام جمعه موقت تهران گفت : شورای امنیت سازمان ملل نمی‌تواند با صدور قطعنامه‌ای ایران بزرگ را از حق مسلم خود در دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای محروم کند. «سیداحمد خاتمی» در خطبه دوم نماز جمعه تهران در جمع نمازگزاران در دانشگاه تهران افزود : ایران اسلامی به هیچ وجه از حق مسلم خود در دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای صرف‌نظر نخواهد کرد. وی با اشاره به روند مذاکرات مقامات ایرانی با اروپایی‌ها افزود : اروپایی‌ها بسته پیشنهادی را ارائه کردند اما پیش از این که ایران نظر خود را در مورد این بسته اعلام کند، پرونده هسته‌ای ایران را در شورای امنیت به جریان انداختند.

خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد : اصل مذاکره آنها فریب و شیطنت بود. وی در بخشی دیگر از سخنان خود مقاومت جنبش حزب الله لبنان را ستود و گفت : حزب‌الله اسطوره شکست‌ناپذیری اسرائیل را شکست. کشورهای منطقه اسرائیل را قدرت شکست‌ناپذیری می‌دانستند اما این جنبش نشان داد که اسرائیل بادنکنی بیش نیست. امام جمعه موقت تهران تاکید کرد : امروز حزب‌الله بلاگردان جهان اسلام است. جنبش حزب‌الله لبنان از اسلام دفاع می‌کند، با دشمنانی می‌جنگد که خودشان گفتند در پی جنگ‌های صلیبی هستند. خاتمی ادامه داد : این خط رسانه‌ای رژیم صهیونیستی است که می‌خواهد حزب‌الله را ماجراجو معرفی کند، اگر قرار است ماجراجو پیدا کنید، این

آصفی: حمایت آمریکا از اسرائیل دلیل شکست نشست رم بود

گروه سیاسی : حمیدرضا آصفی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران، عقیم ماندن اجلاس رم برای جلوگیری از توسعه آتش افروزی و توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت لبنان و فلسطین را تاسف‌آور خواند.

به گزارش ایسنا آصفی دلیل شکست این اجلاس را حمایت‌های بی‌شائبه آمریکا از رژیم صهیونیستی ارزیابی و تاکید کرد: «مادامی که سیاست‌های آمریکا یک‌جانبه در حمایت از اسرائیل و توسعه آتش افروزی در خاورمیانه قرار دارد، برقراری امنیت و صلح عادلانه و پایدار همچنان دست نیافتنی است. « سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اظهارات فواد سنیره نخست‌وزیر لبنان درباره حجم سنگین خسارات وارده به ملت لبنان افزود : «سازمان ملل باید تدابیر لازم را برای جبران خسارت‌های وارده به ملت‌های فلسطین و لبنان از متجاوزین مد نظر قرار دهد. «

ایسنا : صداه تن از نمازگزاران تهرانی دیروز با شرکت در راهپیمایی حمایت‌آمیز از مقاومت حزب‌الله لبنان در مقابل جنایات روزافزون رژیم صهیونیستی ضمن اعلام آمادگی شان برای اعزام به لبنان از مقاومت جانانه حزب‌الله لبنان در برابر تجاوزات روزافزون رژیم صهیونیستی حمایت کردند.

در پایان این مراسم با تجمع راهپیمایان در میدان انقلاب بیانیه‌ای قرائت شد. در بخشی از این پیام آمده است : «اکنون بیش از دو هفته از کشتار ده‌ها کودک، صدها پیر و جوان، هزاران مجروح از مردم بی‌دفاع، تخریب مناطق غیرنظامی و تجاوزات وحشیانه هوایی، دریایی و زمینی به غزه و لبنان توسط رژیم اشغالگر صهیونیستی با حمایت بی‌چون و چرای آمریکای جنتایتکار و انگلیس خون‌آشام و برخی سران عرب و مسلمان می‌گذرد. «

تاکید احمدی‌نژاد بر نقش اوپک در مدیریت انرژی دنیا

«محمود احمدی‌نژاد» با تاکید بر آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای تقویت هرچه بیشتر سازمان کشورهای تولیدکننده نفت، اوپک، ابراز امیدواری کرد، این سازمان با انسجام و نشاط بیشتری نقش مهم خود در مدیریت تأمین نیازهای انرژی جهانی را ایفا کند. رئیس‌جمهور عصر پنجشنبه در دیدار «ادموندو داکورا» فرستاده ویژه رئیس‌جمهور و وزیرنفت نیجریه تاکید کرد: «همه کشورهای عضو به دور از مسائل سیاسی در جهت تقویت انسجام اوپک تلاش کنند. کشورهای تولیدکننده نفت باید با تقویت رابرتی‌ها و هماهنگی بیشتر از سرمایه ارزشمند و بی‌نظیر نفت در جهت حفظ منافع ملت‌های کشورهای عضو اوپک و نیز مصالح بازار انرژی جهانی استفاده کنند. «

شرایط جدید نامزدی ریاست جمهوری

ادامه از صفحه اول
کاراندیش افزود: «البته این بخش از نظام جامع انتخاباتی نیز نیازمند اصلاح قانون اساسی است که در صورت تصویب کلیت موضوع اقدامات لازم در این زمینه انجام می‌شود.» وی در ادامه با یادآوری جایگاه شورای نگهبان در امر نظارت بر انتخابات مجلس خبرگان، ریاست‌جمهوری و مجلس شورای اسلامی گفت: «قانون‌شوراها نظارت بر امر انتخابات‌شورا‌های اسلامی شهر و روستا در در حیطه وظیفه مجلس معرفی کرده، اما وزارت کشور در لایحه نظام جامع انتخاباتی پیشنهاد داده که نظارت بر کلیه انتخابات بر عهده شورای نگهبان باشد. «مدیرکل انتخاباتی وزارت کشور اضافه کرد : «همچنین براساس پیش‌بینی وزارت کشور این وزارتخانه می‌تواند با نظر شورای نگهبان در امر اخذ و شمارش آرا در حوزه‌های انتخاباتی از شیوه‌های نوین استفاده کند. «

■ **ممنوعیت استفاده از نیروی انتظامی**

وی اضافه کرد: «وزارت کشور همچنین در لایحه نظام جامع انتخاباتی تصریح کرده استفاده از نیرو‌های انتظامی و نظامی برای عضویت در هیات‌های اجرایی، نظارت و بازرسی و شعب اخذ رای ممنوع است. «مدیرکل انتخاباتی وزارت کشور ادامه داد: «در قانون اساسی دولت برگزارکننده انتخابات و شورای نگهبان ناظر بر عین حال با اشاره به وضعیت لایحه نظام جامع انتخاباتی که از پنجشنبه گذشته به دولت ارسال شده است اعلام کرد: «امید است با بررسی همه‌جانبه این لایحه در دولت و مجلس شورای اسلامی و بهره‌گیری از نظرات صاحب‌نظران با تصویب این قانون که قانونی جامع محسوب می‌شود خلأ‌های موجود در بخش قانون انتخابات مرتفع شود. «

■ **ساعات اخذ رای تمدید نمی‌شود**

وی در ادامه با اشاره به مشکلات روز اخذ رای که بر

دیروز پس از برگزاری نماز جمعه انجام شد

تظاهرات ضد صهیونیستی در تهران

این بیانیه می‌افزاید : ما ضمن ابراز انزجار از جنایات سازمان‌یافته اسرائیل غاصب در غزه و لبنان از ایستادگی و مجاهدت مردم غزه و خصوصاً مقاومت اسلامی مردم لبنان، دولت حماس و حزب‌الله پشتیبانی نموده و ضمن اعلام همبستگی از آنان می‌خواهیم امکان حضور ما و نیروهای شهادت طلب در کنار خود را فراهم آورند و همچنین خواستار گرفتن انتقام شهدای اخیر از خون‌آشامان صهیونیستی با پاسخ موشکی حزب‌الله به تل آویو می‌باشیم.

در پایان این بیانیه نیز آمده است : در پایان معتقدیم اگرچه مقاومت همه‌جانبه لبنان در چارچوب رابطه مستحکم ملت لبنان و رزمندگان مقاومت حزب‌الله می‌باشد ولی نمی‌توان از درایت و تدابیر به‌موقع حجت‌الاسلام سیدحسن نصرالله که خون خمینی و خانه‌ای در رگ‌هایش می‌رود، بی‌تفاوت گذشت.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به ادامه جنایات و حملات رژیم صهیونیستی در لبنان گفت : ما خواستار پایان یافتن جنگ رژیم صهیونیستی علیه لبنان به سرعت و در کوتاه‌ترین زمان هستیم. وی افزود : هر روز که از ادامه این حملات می‌گذرد زمینه‌های گسترش دامنه جنگ بیشتر می‌شود و ما نگران وقوع انفجار خشم ملت‌های منطقه هستیم.

در همین حال احمدی‌نژاد در دیدار با رئیس‌س و اعضای ستاد برگزاری نماز جمعه نیز با اشاره به تدابیر بسیار مترقی دین مبین اسلام برای طراحی ساختار و سازماندهی اجتماع اسلامی گفت : مساجد و نماز جمعه پایه‌های سازماندهی نظام اسلامی بر مبنای صدرصد مردمی هستند.

شرایط جدید نامزدی ریاست جمهوری

مبنای آن اکثر رای دهندگان در ساعات پایانی روز اخذ رای پای صندوق‌های رای حاضر می‌شوند، اظهار داشت : «این امر باعث ازدحام بیش از حد در شعب می‌شود. «براین اساس در لایحه نظام جامع انتخاباتی پیش‌بینی کرده‌ایم اخذ رای در یک روز و به مدت ۱۰ ساعت در داخل و خارج از کشور انجام شود و این مدت غیرقابل تمدید خواهد بود. «

■ **شرایط سنی رای‌دهندگان**

کاراندیش در ادامه با بیان اینکه وزارت کشور در لایحه نظام جامع انتخاباتی سن رای‌دهندگان را حداقل ۱۸ سال تمام تعیین کرده گفت : «انتخاب‌شوندگان در انتخابات‌ها نیز باید علاوه بر شرایط عمومی که شامل اعتقاد و التزام عملی به اسلام و مبانی جمهوری اسلامی، تابعیت ایران و حداقل سن ۳۰ سال تمام برای انتخاب‌شوندگان به جز انتخاب‌شوندگان شورا‌های اسلامی روستاها که حداقل آن ۲۵ سال تعیین شده باشند یک سری شرایط اختصاصی را نیز دارا باشند. «

کاراندیش همچنین با یادآوری قانون فعلی انتخابات که در آن افراد نابینا حق شرکت در انتخابات را ندارند، گفت : «در لایحه نظام جامع انتخاباتی افراد نابینا برای عضویت در شورای شهر و روستا و نمایندگی مجلس شورای اسلامی مجاز شناخته شده‌اند. «وی در عین حال با اشاره به وضعیت لایحه نظام جامع انتخاباتی که از پنجشنبه گذشته به دولت ارسال شده است اعلام کرد: «امید است با بررسی همه‌جانبه این لایحه در دولت و مجلس شورای اسلامی و بهره‌گیری از نظرات صاحب‌نظران با تصویب این قانون که قانونی جامع محسوب می‌شود خلأ‌های موجود در بخش قانون انتخابات مرتفع شود. «

سال سوم ■ شماره ۸۲۰ *شوق*

خبرها

آقامحمدی: پرونده هسته‌ای ایران تا پایان امسال با تفاهم به پایان می‌رسد

ایسنا : علی آقامحمدی سخنگوی سابق شورای عالی امنیت ملی در نشست اتحادیه فوتبال به تشریح تحولات روند سیاسی و اقتصادی ایران و خاورمیانه پرداخت و گفت : این تحولات به زودی در ساختار کلی کشور و ازجمله ورزش نمود خواهد یافت. علی آقامحمدی افزود : در حال حاضر در منطقه خاورمیانه بحث تقسیم قدرت منطقه‌ای به وجود آمده و ایران نسبت به این موضوع تصمیم خود را گرفته و به دنبال آن است تا جایگاهش را به کشور نخست منطقه ارتقا دهد. اقدامات اولیه برای این که ایران قدرت برتر شود، نهایی شده است. وی اظهار داشت : طبق نظر شورای سیاست خارجی انگلستان سه موضوع در منطقه در حال شکل‌گیری است، اول رشد اسلام سیاسی، دوم قدرت یافتن شیعه در عراق و سوم تبدیل ایران به قدرت منطقه‌ای و از این پس در هر حوزه‌ای باید با ایران مذاکره شود. آقا محمدی تاکید کرد که بحث فعالیت‌های هسته‌ای ایران تا پایان سال جاری با تفاهم به پایان می‌رسد.

وزیر خارجه روسیه: قطعنامه شورای امنیت درباره ایران تهدیدکننده نباشد

ایسنا : سرگی لاوروف تاکید کرد که قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل در مورد ایران نباید حالت تهدیدآمیز داشته باشد و باید خواسته‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را تایید کند. به گزارش خبرگزاری نووستی سرگی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه که برای شرکت در دیدار وزیران امور خارجه مجمع کشورهای جنوب شرقی آسیا به کوالالامپور سفر کرده است، به خبرنگاران گفت : قطعنامه در دست تهیه شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد برنامه هسته‌ای ایران نباید محتوای تهدیدکننده داشته باشد. وی با ذکر اینکه این قطعنامه باید فقط تاییدکننده خواسته‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باشد، تاکید کرد : اگر تهران در آینده نزدیک به پیشنهادات گروه «شش» واکنش نشان دهد نیازی به تصویب این قطعنامه نخواهد بود.

توافق دشوار بدون تهران و دمشق

ایسنا : تریه رود لارسن فرستاده سازمان ملل در خاورمیانه گفت : توافق بر سر آتش‌بس در لبنان بدون حضور و مشارکت ایران و سوریه بسیار دشوار خواهد بود. فرستاده سازمان ملل در خاورمیانه در گفت‌وگو با روزنامه فرانسوی فیگارو افزود : بدون ایران و سوریه که از حامیان حزب‌الله در مبارزات علیه اسرائیل به شمار می‌روند دستیابی به آتش‌بس بسیار دشوار خواهد بود. همچنین زود است که به‌گویی‌آیا این کشورها می‌توانند در حل بحران حضور داشته باشند، یا خیر.

جلوگیری از اعزام دانشجویان به لبنان

ایسنا : نخستین گروه از اعضای جنبش عدالتخواه دانشجویی که خواهان پوستن به مقاومت مردم لبنان هستند در اعتراض به جلوگیری از عبور کاروان دانشجویی از مرز، ظهر دیروز در مرز بازرگان تحصن کردند. قرار بود این کاروان پیش از ظهر جمعه از مرز عبور کند که از عبور آن ممانعت شد.

توان بالای موشکی حزب‌الله

ایلنا : محمدبنی رودکی نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت : اگر آمریکا و اسرائیل بخواهند این جنگ را ادامه دهند، حزب‌الله در گام بعدی دفاع مقدس خود پایتخت اسرائیل را مورد هجوم موشک قرار می‌دهد و در اثر توان بالای موشکی حزب‌الله جای امنی برای ارتش و مردم اسرائیل نخواهد ماند.

آموزشگاه دبیرستان کنکور + بیش دانشگاهی گام

روانی - انجمنی - آلمانی - هنر - فقهی - زبان

۲۲۲۲۲۲۶۹۳ ۲۲۲۲۶۵۰۰۲ ۲۲۲۲۲۲۱۴

« آگهی تجدید مناقصه عمومی»

(نوبت دوم)

سازمان بازنشستگی کشوری در نظر دارد انجام امور خدماتی، نظافتی، آبدار خانه، نامه رسانی و تفتختخانه خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط که دارای فعالیت مرتبط با امور فوق بوده و از سوی وزارت کار و امور اجتماعی در سال ۸۵ تایید صلاحیت و رتبه بندی شده‌اند واگذار نماید،

متقاضیان برای دریافت فرم‌های شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز با در دست داشتن معرفی‌نامه به اداره تدارکات و خدمات واقع در خیابان دکتر فاطمی، نبش میدان جهاد، شماره ۵۵، طبقه چهارم (تلفن تماس: ۸۸۹۶۴۱۱۳-۰۲۱) مراجعه نمایند.

بدیهی است سازمان در پذیرش یارده هر یک از پیشنهادهای واصله مجاز و مختار می‌باشد،

روابط عمومی سازمان بازنشستگی کشوری

اطلاعیه

دست تجاوز از آستین صهیونیست‌های جنایتکار و دشمنان اسلام و بشریت بیرون آمده، با هدف نسل کشی و با سلاح مرکباز وویرانگر خود منطقه اسلامی لبنان را مورد تهاجم قرار داده‌اند در این چند روز با سلاح‌های پیشرفته صدها کودک و زن و افراد کوجه ویاژرا را شهید و تعداد زیادی را مجروح نموده‌اند مناطق غیر نظامی و تاسیسات حیاتی مانند مراکز آب و برق و مخابرات و بیمارستان‌ها را تخریب کرده‌اند و دامنه این قاعده چنان عظیم است که قلم، توانایی شرح آن را ندارد، ساکنان منطقه برای حوالج روزانه خود در فشار و سختی قرار دارند، وظیفه دینی و انسانی حکم می‌کند از تمام توشه و توان خود به یک می‌پرسی دیدگان بشتابیم، لذا حساب شماره: ۶۶۶۶ به نام بانک صهیون در زنگان لبنان در سازمان اقتصاد اسلامی ایران افتتاح گردیده است، از کلیه هموطنان عزیز که همیشه در این گونه بحران‌ها پیشقدم بوده‌اند در خواست می‌نماید کمک خود را از طریق صندوق‌های قرضی الحسنة به حساب شماره مذکور و یا حساب جاری جام شماره ۷۱۹۴-۴۵۵۰ بانک ملت، شعبه قیاض بخش به نام سازمان اقتصاد اسلامی ایران در سراسر کشور واریز فرمایند که انشاءالله التیام بخشی در دهای دردمندان و مورد قبول حضرت حق قرار گیرد.

سازمان اقتصاد اسلامی ایران

واحد هماهنگی و هیات بررسی مسائل

صندوق‌های قرض الحسنه

اطلاعیه

نحوه تحویل سیم کارت‌های معلمین و پرستاران

شرکت ارتباطات سیار، با ارائه تسهیلات جدیدی برای معلمین و پرستاران ارجمند، امکان تحویل به موقع سیم کارت‌های این عزیزان را فراهم نمود.

مشکلاتی که واریز مبلغ یک میلیون و ۸۰۰ هزار ریال باقیمانده وجه ثبت‌نام تلفن همراه معلمین و پرستاران از طریق وزارتخانه‌های مربوطه، در تحویل به موقع سیم کارت‌های این بزرگواران، بوجود آورده بود، شرکت ارتباطات سیار را مصمم کرد که با پذیرش هزینه‌های مالی مازاد، رضایت کامل این دو قشر شریف را نیز بدست آورد.

معلمین و پرستاران ارجمند، می‌توانند در موعد واگذاری اولویت مربوطه، ضمن مراجعه به محل ثبت‌نام خود، پس از دریافت «شماره حساب تنخواه گردان وجوه امانی پست استان مربوطه» و واریز مبلغ یک میلیون و ۸۰۰ هزار ریال به آن حساب، با ارائه «مدرک شناسایی معتبر»، «اصل و کپی چک بین بانکی رمزارد فوق» و نیز «اصل فیش ثبت‌نامی»، نسبت به دریافت سیم کارت خود اقدام نمایند.

بدیهی است: معلمین و پرستارانی که قبلاً مبلغ یک میلیون و ۸۰۰ هزار ریال باقیمانده را به حساب وزارت آموزش و پرورش یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی واریز کرده اند نیز در موعد واگذاری اولویت مربوطه، با مدرک شناسایی معتبر، به محل ثبت نام خود مراجعه می‌کنند و در صورتی که اسم آنها در فایل ارسالی، موجود باشد، سیم کارت خود را بدون هیچ گونه مشکلی دریافت می‌کنند و اگر اسم آنها در فایل ارسالی موجود نباشد، با ارائه مدارک مربوط به واریز وجه و تکمیل فرم تعهد نامه، سیم کارت خود را دریافت می‌نمایند.

ارتباطات مردمی: ۰۹۹۹۰ وب سایت اینترنتی: WWW.MCL.IR پست الکترونیکی: info@MCL.IR